

4-PM ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/08/2012

Lars Kroløkke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 4-PM ApS
 Sjølundsparken 22
 3150 Hellebæk
 Telefonnummer: 40831005
 CVR-nr: 29394954
 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive salg, installation, drift og udvikling af IT-services.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 100.778 er tilfredsstillende og en forøgelse på kr. 39.445 i forhold til foregående regnskabsår.

For det kommende regnskabsår forventes omsætningen og resultatet før finansielle poster at være i samme størrelse som i indeværende regnskabsår.

Forventningerne bygger på, at selskabets kundekreds ikke forventes ændret væsentligt i forhold til indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		565.679	610.873
Personaleomkostninger	2	-189.089	-228.447
Andre driftsomkostninger		-232.170	-291.735
Resultat af ordinær primær drift		144.420	90.691
Andre finansielle indtægter		328	362
Øvrige finansielle omkostninger		-2.695	-2.695
Ordinært resultat før skat		142.053	88.358
Ekstraordinært resultat før skat		142.053	88.358
Skat af årets resultat	3	-41.275	-27.025
Årets resultat		100.778	61.333
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	65.000
Overført resultat		778	-3.667
I alt		100.778	61.333

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.368	122.424
Andre tilgodehavender		43.364	54.339
Periodeafgrænsningsposter		1.298	1.248
Tilgodehavender i alt		207.030	178.011
Likvide beholdninger		218.708	194.100
Omsætningsaktiver i alt		425.738	372.111
AKTIVER I ALT		440.738	387.111

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		7.358	6.580
Forslag til udbytte		100.000	65.000
Egenkapital i alt	5	232.358	196.580
Gæld til banker		2.588	5.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.293	29.763
Skyldig selskabsskat		68.300	43.125
Anden gæld	6	117.199	115.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.380	190.531
Gældsforpligtelser i alt		208.380	190.531
PASSIVER I ALT		440.738	387.111

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

2. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Løn og gager	186.807	226.178
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.282	2.269
	189.089	228.447

3. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.275	27.025
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	41.275	27.025

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunstværker
	kr.
Kostpris primo	15.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	15.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	6.580	65.000	196.580
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-65.000	-65.000
Årets resultat	0	0	778	100.000	100.778
Egenkapital ultimo	125.000	0	7.358	100.000	232.358

6. Anden gæld

	2011/12	2010/11
Skyldig merværdiafgift	34.318	43.006
Skyldig A-skat	3.973	1.463
Skyldig AM-bidrag	1.213	1.256
Skyldig ATP	810	810
Gæld kapitalejer	8.185	0
Gæld medarbejderobligationer	53.900	53.900
Skyldig bogføringsassistance	2.800	2.800
Skyldig regnskabsmæssig assistance	12.000	12.000
Andre gældsforpligtelser	117.199	115.235

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

4-pm Holding ApS, Sjølundsparken 22, 3150 Hellebæk.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 8. aug 2012.